⁴²⁶
Inter Gnos Dzier
ski Coniuges ab.
Cna. et Laszow
ski parte ab alte
ra mutua Interci:
sa Roboratio
et Laszowski Con
sortem Statuit.

Coram Officio et Astu. Penti bus Castre
ribus Capitanealibus Lodmischensibus
Comparentes generaliter Grosse Fran
cisus de Krynicz Dzierzek Castella
nes Hospinay et Alexandra Antonia
de Gorchowre pauges legitime ab una
et Andreas Ieanus Laszowski parte ab
altera Sanimentibus et Corporibus existentes
ad Terris

427
a Terris Districtibus, Junibus, Junoducis.
nibusq' suis quibusvis proprijs et competentijs
recedendo Perri' Venofastensi Capicarea de
mistera Jurisdictione quoad actum modernum
attinet eam successibus, ac bonis suis quali-
ter omnibus totaliter et plenarie in Corporan-
do atq' subyungendo statim libere publicae ac
perpetuae recognitionem, et quibet illorum
deorsum suo interesse recognovit. Quia
ipsi et quidem Quosa Duce de Lora cum Mari
Mariti sui et Tutoris conjugalis persona.
Assistentia et Uxor ad infra scripta Re-
cognoscendo Caseru Suprascriptus Ven Quosa
Danzowski suo et Quosa Magdalena Sulistm-
ska Consortis sua legitime et cuius rati haberi
ne fauet, et se Perri' in tenore nomine
sibi mutuo et invicem una pars alteri ac posse-
nis utriusq' partis se ac suos successores in et
super bonis suis generaliter omnibus summijs
quibusvis pecuniarijs habitis et habendis insen-
tunt et obligant Perri' Interd. anfer-
tam in terse Recognites et Memorata Quosa

428
Jaszonowski Unius Recognentium presentem Patris
re obligationis certum Agnom et Subdionem in Do.
nis Cella Trucnie, Tum et aliam rem et Con.
ditionum in eadem Interata presentem de Affu
et data huius diei L. Radmisch, diei hodierna in Affu
Contenta confecti et consensu manibus sui
Recognentium p. p. ab utringue observata in omni
bus et singulis eiusdem Interatae conditionibus, pun
ctis Clausulis Articulis Vadio, Ligamentis
ac nexibus q. tr. Universis firmiter tenere,
implere exequi ac inuocabiliter observare
omnibusq. et singulis in huius Contentis tam in parte
quam in toto toties quoties opus fuerit satis
facere, Interatae Statam ad Inscriptum non
Roboratae et Inscriptam Sententiam Roboratae
ad Publica Interatae referenda in toto referendo.
Idq. sub Vadio summo In unum et huius florum
Solus per partem partem cum Successoribus utringue
partis ob non completionem Contentorum Interatae.
Statam omnium et singulorum tam in parte quam in to
to toties quoties opus fuerit ad solvendum ad huius
tenore, Perca Unius Recognentium Unius
Andreas Stanislaus Jaszonowski Debet et tene

R. W.

bitur prout se ad suos Successores in et super bonis
 suis gualiter omnibus Summis quibusvis pecuniariis
 habitis et habendis, suprascriptis Litteris D. Hier. Com. Conu.
 gibus, et illam potestatem in senho et obligat. Item
 in data Litteris Magdalenae Submoravia, in senho et
 capitula sua assistentia sui, vel in eorum moridue
 cessores. Quia ad approbandam per ipsam in senho et
 Roboranda vel firmam per ipsam faciendam ad pra
 qua vis auctoritate Regni perpetua, in praedictis Litteris
 de confirmatione adducere, et per statum ab ead
 totius favoribus de Imperatoribus exequantur efficiere Idem
 sub alio simili et deorsum factis, in Imperatoribus
 renou. per eundem Recognos. Litteris Saxonum
 sine eius potestatem in senho et obligat. Item
 gibus auctoritate potestatem obnox. statutione in data Litteris
 sua per tempore et loco supra per ipsam ad exequenda per
 sa totius quoties opus fuerit ad obtinendum suum in senho
 In quo quod in data Litteris in senho et obligat. Item
 cubus ad re aliqua facti, ex consensu Interced. fa.
 ta non completa implenda statuta ex his in data Litteris
 Imperatoribus non tenent, sed cum Successores, Ad instantiam per
 aliorum Imperatoribus tenentis et implentis sine eius suc
 cessorum Ad officium per ipsam ad tenentis Capitaneale sua
 in senho et obligat. Item in senho et obligat. Item
 etendum spectat mediante Imperatoribus in senho et obligat. Item
 Termino tanquam peremptorio stare in senho et obligat. Item
 prout in data Litteris in senho et obligat. Item in senho et obligat. Item

Ad fauere

Patri facere, ac omne iudicatum patri debet et bene
 videri seque ac suos Successores ad eadem omnia obligat.
 Eundem Terminum primam Peremptorium, Vti et alio
 omnes exinde consequentes, causas eiusdem Terminos
 semper peremptoris Vtra Infirmitate pro maiori Interven.
 tate Successorum legatione intra vel extra Regnum
 Servitio Militari ad munimenta, ad euitorem, vel
 alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimen
 tis non differendo ad Quieratione pterea Vtra primos
 Officii Patri Cadrent Capitam Pradmistery Termi
 nos dilatore sibi non recipiendi nullasq; motiones
 Appellationes ac eam prosecutiones facientes
 ac pmissa omnia pmissa simplicibus vel organica
 tis Quasvinihis suspensionibus fatalijs Iuris
 pemptione Terrestri bello pventorie vel alijs
 quibusvis Iuris remedijs et defensis non subterfu
 giendo nec quovis alio modo evadendo Hac sua
 penti personali Recognitione ad pmissa omnia
 mediant.

Sworski Innatowicz
 Consorti sua Re
 format